Clemens VIII (1536-1605), papa ab a. 1592. 
6 Dies et locus ed.itionis ignorantur. 
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8° et ultimo. Sono due Collegi Pontificii in Polonia fatti visitar dal suo 
Antecessore d'ordine del Papa7. Procurerà di veder quelle visite e li decreti 
fatti dalla Congregatione, e [95r] particolarmente li stampati che gl'havrà 
da questa Segreteria8, per farli osservar da Rettori puntualmente. Li detti 
Collegi sono il Vilnense e Brusbergense9. 

N.2. 

Instructio a S. Congregatione de Propaganda Fide 
Antonio Santa Croce data 

Romae, l III 1627. 

Mandatur nuntio, ut: (l) Ruthenos unitos sub patrocinium suum accipiat, 
privilegia et gratias eis concessas tueatur et praesertim curet, ut seminarium 
pro eis condatur, ac de Ruthenis orthodoxis ("schismaticis'~ ad {idem catholi
cam convertendis sollicitus sit; (2) ut observet labores missionariorum, qui in 
Russia ex sodalibus Ordinis Praedicatorum constituendi sunt, et de progressi
bus eorum ad Congregationem referat; (3) curet missiones inter Armenos Leo
polienses instituendas; (4) protegat missionem Fratrum Capuccinorum, cui 
frater Salvator a Sancto Salvatore nuncupatus praepositus est; (5) ordines reli
giosorum in Polonia, exceptis Iesuitis et Carmelitis Discalceatis, renovandos et 
reformandos curet, aliquot fratribus ex Italia ad hoc accitis; (6) praevertere et 
impedire conetur lites inter Iesuitas et Academiam Cracoviensem exorientes, 
dum causae eorum in Rota Romana pendent. 

Reg.: APF, Istruzioni l f. lllv-112r. 

Instruttione per Mons. Nuntio in Polonia per la Sacra Congregatione de 
Propaganda Fide, primo Marzo 1627 

7 Mandatum summi pontificis Gregorii XV ad peragendam collegiorum visitationem spectans lit
teris 21 III 1623 datis a Ludovico Ludovisi, tunc temporis secretario status, nuntio traditum era t, cfr . 
APF, Lettere 2 f. 72r. 

8 Scii. decretum 20 IV 1626latum de aiumnis Ruthenis unitis ad collegia pontificia Vilnense et 
Braunsbergense admittendis (APF, Acta 4 f. 44r, ed. Welykyj ACPF l, p. 36). Informationem sub die 14 
VII 1626 datam de eisdem collegiis pontificiis post peractam eorum visitationem vide in: APF, Acta 4 f. 
88r-89r, ed. Weiykyj ACPF l, p . 40-42. Visitatio collegii Braunsbergensis ex mandato nuntii, loannis 
Baptistae Lancellotti, diebus 22 et 23 II 1624 confecta erat a Melchiore Eliaszewicz, episcopo Samogi
tiae, cfr. APF, SC, Collegi e visite 3 f. 415-417. Acta ad visitationem coliegii Braunsbergensis pertinen
tia reperire non potuimus .